

Warszawa, 24.08.2023 r.

Dotyczy: Zapewnienie specjalistycznych usług z zakresu IT. Umowa ramowa IBE/27/2022. Postępowanie wykonawcze nr 3.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA. ZESTAW 1

W związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego od uczestnika postępowania, dotyczącego postępowania wykonawczego nr 3 z umowy ramowej IBE/27/2022, poniżej zamieszczamy treść skierowanego do Zamawiającego pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy w związku z zakresem wymaganych specjalności konsultantów w przedmiotowym postępowaniu zakres usług wykonywanych przez specjalistów ma być kontynuacją zadań wykonywanych przez specjalistów w ramach postępowania rozstrzygniętego 3 listopada 2022 roku, dane postępowania: „Zapewnienie specjalistycznych usług z zakresu IT. Postępowanie nr 1 w sprawie umowy wykonawczej”? Czy też specjaliści będą delegowani do innego rodzaju zadań?

Odpowiedź:

Zamawiający wykonuje swoje prawa wynikające z umowy ramowej w celu zabezpieczenia zasobów do prowadzonych projektów bez konieczności informowania Wykonawców, do których projektów będzie kierował konsultantów. Zamawiający zatem będzie korzystał z prawa kierowania konsultantów do różnych projektów informatycznych realizowanych przez IBE zachowując dopasowanie konsultantów do ich profilu zawodowego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że prace budowy systemów prowadzi w ten sposób aby zachować i unikać przerw w pracy zespołów wytwórczych i kolejne umowy Wykonawcze są zawierane z wyprzedzeniem umożliwiającym płynną realizację projektów i możliwość informowania konsultantów z wyprzedzeniem o planowanych dla nich zadaniach.